
MINISTERE DE L'EDUCATION NATIONALE

DE L'ENSEIGNEMENT TECHNIQUE

ET DE LA FORMATION PROFESSIONNELLE

REPUBLIQUE DE COTE D'IVOIRE

Union - Discipline - travail

DécisionN" --30 5 3 /MENETFP/DRH

d' 03$EP 2020

portant mutation des Personnels Enseignants du Secondaire Général

à l'issue de la Commission Nationale de Mutation 2020

LE MINISTRE DE L'EDUCATION NATIONALE, DE L'ENSEIGNEMENT TECHNIQUE

ET DE LA FORMATION PROFESSIONNELLE

Vu [a Constitution ;

Vu [a loi n"92-570 du 11 septembre 1992, portant Statut Généralde [a Fonction Pubtique;
Vu te décret n"93-607 du 2 juittet 1993, portant modatités communes d'apptication du Statut Générat

de [a Fonction Pubtique :

Vu [e décret n'2011-290 du 1 2 octobre 201 1 portant institution du poste de directeur des Ressources Humaines dans tous les

Ministères ;

Vu [e décret n'2017-11 du 10 janvier 2017, portant nomination du Vice-président ;

Vu te décret n"2018-960 du 1B décembre 2018 modifiant le décret n'2A17-150 du 1er mars 20'17 portant organisation du

Ministère de t'Education Nationate de ['EnseignementTechnique et de [a Formatton Professionnette;
Vu [e décret n'2019-726 du 04 septembre 2019, portant nomination des membres du Gouvernement, tel que

modifié par les décrets n"2020-456 du 13 mai 2020, n" 2020-600 du 03 août 2020 et n'2020"601 du 03 août 2020;

Vu le décret n"2019-755 du 18 septembre 2019, portant attributions des membres du Gouvernement;
Vu [e décret n " 2020-584 du 30 Juittet 2020, portant nomination du Premier Ministre, Chef du Gouvernement, Ministre de [a

défense;
Vu t'arrêté n"0028/MEN/CAB du 28 février 2001 portant Attributions, Organisation et

Fonctionnement de [a Direction des Ressources Humaines ;

Vu t'Arrêté n' 0042/MENET-FP/DRH du 14Avrit2017 portant Création, attributions et fonctionnement
de ta Coùmission Nationale de Mutation des Personnels Enseignants et d'Encadrement ;

Vu les résultats des travaux de ta Commission Nationale de Mutation des Personnets [nseiqnants et
d'Encadrement {EXEAT 2020) :

DECIDE

Article ler: Les enseignants du Secondaire dont les noms suivent sont mutés seton [e tableau ci-dessous:

DISCIPIINE : ALLEMAND

MATRICULE NOM ET PRENOMS EMPTOI ORIGINE ACCUEIL

400223F DIABAGATE YAYA PROFESSEUR DE TYCEE
LYCEE MODERNE HENRIETTE

DAGRI DIABATE DE TAFIRE

COLLEGE MUNICIPAL

DJEBONOUA

334451U KAHOUME TOPIEU CONSTANT INSPECTEUR PRINCIPAL
LYCEE GOUVERNËUR

ABDOULAYE FADIGA TOUBA
LYCEE MODERNE 1 MAN

TOTALALLEMAND: 2

DISCIPLINE : ANGLAIS

MATRICULE NOM ET PRENOMS EMPLOI ORIGINE ACCUËrL

4005832 BAKAYOKO AMARA PROFESSEUR DE COLLEGE
COLLEGE MUNICIPAL

DJEBONOUA

LYCEE MODERNE KHALIL

DALOA

400243K DJEKE THEODORE PROFESSEUR DE COLLEGE LYCEE MODERNE GUIGLO COLLEGE MODERNE NOE

116



DécisionN" -- 30 5 3 /MENET-FP/DRH d, 0 3 S[P. 202[J

DISCIPLINE : ANGLAIS

MÂTRICULE NOM ET PRENOMS EMPLOI ORIGINE ACCUEIL

357774N KADJI LAHOULIGNON DANIEL PROFESSEUR DE COLLEGE LYCEE MODERNE TENGRELA LYCEE MODERNE 2 BOUAFLE

357742N N'GOTTA KOIKOU JEAN CLAVER PROFESSEUR DE COLLEGE LYCEE MODERNE TABOU LYCEE MODERNE BHOUMI

399991 U SANOU SILVIANE PROFESSEUR DE COLLTGE
LYCEE MUNICIPAL

SINEMATIALI

COLTEGE MODERNF 2

YAMOUSSOUKRO

TOTAL ANGLAIS : 5

DISCIPLINE : EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE

AâATRICULE NOM ET PRENOMS EMPLOI ORIGINE ACCUEIL

3496572 DAOUDA YACOUBA OUATTARA PROFESSEUR DE LYCEE

LYCEE MODERNE HËNRI

KONAN BEDIE DE

TANGUELAN

LYCEE MUN IC I PAL ASSUEFRY

389806H MAMADOU DIOMANDE PROFESSEUR DE LYCEE COLLEGE MODERNE NIOFOIN

COLLEGE MODERNE JEUNES

FILLES DOMINIQUE OUATTARA

MAN

TOTAL EDUCATION PHYSIqUE ET SPORTIVE : 2

DISCIPLINE : HISTOIRE-GEOGRAPHIE

MATRICULE NOM ET P.RENOMS EMPLOI ORIGINE ACCUEIL

432931G DESSA KAKOU LANDRY PROFESSEUR DE LYCEE
LYCEE MODERNË DOMINIQUE

OUATTARA KON6
LYCEE MODERNE 1 DALOÀ

3997702 KOFFITEIA PROFESSEUR DE COLLEGE LYCEE MUNICIPAL ASSUEFRY
LYCEE DEPARTEMENTAL ROI

BONZOU II ABENGOUROU

400822Y KOFFI YAO pnonrssrun DE coLLEGE
LYCEE ESSY AMARA

KOUASSI-DATEKRO
LYCEE MODERNE TSF BOUAKE

357148K KOMAN KEVIN GEOFFROY PROFESSEUR DE COTLTGE LYCËE MODERNË DABAKALA COLLEGE MODERNE DAOUKRO

3666334 KONE KIDIELI DIDIER PROFESSEUR DE LYC[[ LYCEE MODERNI BOUNDIALI
LYCËË MODERNH DOMINIQUË

OUATTARA KORHOGO

400361 R KOUAME KOUAKOU ARNAUD PROFESSEUR DE COLLEGE COLLEGE MODERNE KATIOLA COLLEGE MODERNE DAOUKRO

396533M KOUASSI KOUADIO VALERY PROFESSEUR DE COLLEGE
COLLEGE MODERNE

MOLONOU
LYCEE MODERNE M'BATTO

402295W KOUASSI KOUAME LUCIEN PROFESSEUR DE COLLEGE LYCEE MODERNE VAVOUA LYCEE MODERNE AZAGUIE

399908R LEKPEA GONDO MAXIME PROFESSEUR DE I""YC[E I-YCEE MODERNE TENGRELA COLTEGE MODERN[ 2 DALOA

3 1 45'1 8T MOMBLE YVES BONIFACE PROFESSEUR DE TYCEE
LYCEE MODERNE KHALIL
DALOA

LYCEE MODERNE LUCIEN

YEBARTH 1 SAN.PEDRO

4009501 OUATTARA ADJARA PROFESSEUR DE COLLEGE
LYCEE MODERNE

KOUASSI.KOUASSIKRO

COLLEGE DEPARÏEMENTAL

AGNIBILEKROU

2t6



Décisionr"-Ê- 30 5 3 MENEr-F'/DRH du 0 3 SFP. 20^1

TOTAL HISTOIRE.GEOGRAPHIË : 11

DISCIPLINE : LETTRES MODERNES

MATRICULE NOM ET PRENOMS EMPLOI ORIGINE ACCUEIL

399509R AMADOU KOFFI DAGOUA PROFESSEUR DE COLLEGE LYCEE MODERNE FACOBLY

COLLEGE MODERNE JEUNES

FILLES DOMINIQUE OUATTARA

MAN

400580A BADIA NOULEAU JEAN CHRISTOPHE PROFESSEUR DE COTLEGÊ LYCËE MODERNE ÏABOU LYCEE MODERNE 1 MAN

399560P BOHI BI ZAHOULI FAUSTIN PROFTSSEUR DE TYCEE
LYCEE MODERNE DOMINIQUE

OUATTARA SEGUËLA

LYCEE DEPARTEMENTAL DE

LAKOÏA

2926337 BOUA EBA PIERRË PROFESSEUR DE COLLEGE LYCEE MODERNE ALEPE LYCEE MODERNE ABOISSO

4006482 COULIBALY ISSOUF PROFESSEUR DE COLLEGE

LYCEE MODERNE ALASSANE

OUATTARA

OUANGOLODOUGOU

COLLEGE MODERNE COOPAGA

DE GABIADJI

401311U COULIBALY OUMOU PROFESSEUR DE LYCEE
LYCEE MODERNE

FËRKESSEDOUGOU
LYCEE MODERNE TSF BOUAKE

400723C DON MARIUS HËRVE PROFESSEUR DE COLLËGT LYCEE MODIRNE MADINANI LYCEE MUNICIPAL SINFRA

334566X EYIMIN N'PIKE AGN.ES INSPECTEUR PRINCIPAL LYCEE MODERNE BOCANDA LYCET MODERNT 1 AGBOVILLE

4016444 KONE LACINE PROFESSEUR DE COLLEGE LYCEE MODERNE DIAWALA COLLEGE MODERNE NOE

401674G KOUADIO ABEL ASMAN PROFESSEUR DE COLLEGE
LYCEË MODERNE ZIGUITIE
KOUTO

LYCEE MODERNE AZAGUIE

402370L KOUADIO KOUASSI MATHIEU PROFESSEUR DE TYCEE LYCEE MUNICIPAL TAI
LYCEE MODERNE

ZOUKOUGBEU

3569748 KOUAKOU KOFFI JEAN MARIE PROFESSEUR DE COLLEGE LYCEE MUNICIPAL SINFRA
COLLEGE MODERNE 1

YAMOUSSOUKRO

379360H KOUAMË KOUAKOU OLIVIER PROFESSEUR DE COLLEGE LYCEE MODERNË BANGOLO
LYCEE MODERNE ABDOULAYE

DIALLO DJEKANOU

400405F N'DRI KOUAKOU PROËHSSEUR DE COLLEGE LYCËE MODERNË TRANSUA LYCËE MODERNE TOUMODI

401 021 M TINNON BALLO PROFESSEUR DE COLLEGE
COLLEGE MODERNE

TANKESSE

COLLEGE MODERNE CHARLES

VALY TUHO DE NAPIE

3061 65A YAO N'GORAN JOSEPH PROFESSEUR DE COLLEGE
LYCEE MUNICIPAL

JACQUEVILLE
LYCEE MODERNË 1 DIVO

396838X YEO DOHOÏIO ROLAND PROFESSEUR DE COLLEGE COLLEGE MODERNE GOULIA
COLLEGE MODERNE

KORHOGO

TOTAL LETTRES MODERNES : 17



Décisionr,'r' F-30 5 3 IMENET-FP/DRHdu 03 SEP.2g2g
DISCIPLINE : MATHEMATIQUES

MATRICULE NOM ET PRENOMS EMPLOI ORIGINE ACCUEIL

3671221 CISSE ABDOULAYE PROFESSEUR DE COLLEGE
COLLEGE MODERNE

SAPLI.SEPINGO

LYCEE MODERNE

ABENGOUROU

399626D DJA KOUASSI CHRISTIAN PROFESSEUR DE COLLEGE
LYCEE MUNICIPAL KONEÏ
MOUSSA KANI

COLLEGE MODERNE LOPOU

4007148 DJANGONE BI TOA CHRISTIAN DESIRE PROFESSEUR DE COtLËGË
COTLTGE MUNICIPAL
.THANRY LYCEE MODËRNË 5 DALOA

3565208 DOUOGBEU MUNKANOUAN SYLVAIN PROFESSEUR DE LYCEE
LYCEE GOUVERNEUR

ABDOULAYË FADIGA ÏOUBA
LYCEE MODERNE 2 DALOA

381 588W GONYASSOUO BOMI JEAN MARIE PROFESSEUR DE COLLEGE LYCEE MODERNE 1 ODIENNE

COLLEGE MODERNE JEAN

BAPTISTE GUEUGBEU DE

KOUAN.HOULE

399827X KOUA POUPOIN GERARD PROFESSHUR DË COLLEGE
COLLEGE MODERNE

YEZIMALA
LYCEE MODERNE ABOISSO

326785r KOUAME ATTOBRA FIDELE INSPECTIUR PRINCIPAL
LYCEE MODERNE BAD

KOUN-EAO

LYCEE MODERNE JHUNE FILLE

BOUAKE

356548K M'BRAMOU KOUAME DOMINIQUE PROFESSEUR DE COLLEGE LYCEE MODERNE OUME LYCEE MUNICIPAL MAFERE

400411U N'GUESSAN BEUGRE PATRICE DIDIER PROFESSEUR DE COLLEGE
LYCEE MUNICIPAL

OURAGAHIO
COLLEGE MODERNE YAOU

399938E N'CUTSSNU DJIDO THEODORË PROFESSEUR DE COLLEGE
LYCËE MODERNË 1

BONDOUKOU

COLLËGE MODERNE ABINAN

KOUAKOU PASCAL DE DAME

3966681 OUATTARA PIE PROFESSEUR DE COLLEGE LYCEE MUNIC IPAL ASSUEFRY LYCËI MODERNE 1 AGBOVILLT

400453E PRAO KOUAKOU HERVE PROFESSEUR DE COLLEGE LYCEE MUNICIPAL NIAKARA
LYCEE MODERNE BELLEVILLE

BOUAKE

384320F ÏCHEI KEABLEGNON RAYMOND PROFESSEUR DE COLLEGE LYCEE MODERNE DABAKALA COLLEGE MODERNE GONATE

269545R YOBOUET KOUADIO JEANNOT INSPECTEUR PRINCIPAL
LYCEE CLASSIQUI ET

MODERNE 1 BOUAKE
LYCEE MODERNE 2 DALOA

TOTAL MATHEMATIQUES : 14

DISCIPLINE : PHILOSOPHIE

MATRICULE NOM ET PRENOMS EMPLOI ORIGINE ACCUEIT-

400266J FOFANA MAMADOU PROFESSEUR DT LYCEE
LYCEE MODERNE PAUL

AKOTO YAO SAKASSOU
LYCEE MODERNE 5 DALOA

2760348 GBAYORO NEE DRISSA EMILIENNE INSPECTEUR PRINCIPAL LYCEE MODERNE 1 MAN LYCEE MODERNE MANKONO

TOTAL PHILOSOPHIE : 2



Décisionn" Ê:3053 IMENET-FP/DRHdu

DISCIPLINE : PHYSIQUES-CHlMlE

MATRICUTE NOM ET PRENOMS EMPLOI ORIGINE ACCUEIL

401290C COULIBALY ABDUL LATIF PROFESSEUR DE COLLEGE
LYCEE MUNICIPAL

CUIBEROUA
LYCEE MODERNE ÏIASSALE

356666R DIARRASSUBA NOSSIAMI PROFESSEUR DE COLLEGE
LYCEE MODERNE

BONGOUANOU

LYCEE MODERNE CAMILLE

ALLIALITOUMODI

366788N DJAHA N'ZI YVES PROFESSEUR DE LYCEË
LYCEE MODERNE GASÏON

OUASSENAN KONE KAÏIOLA
LYCEE MODERNE CAMILLE

ALLIALI TOUMODI

2517178 OHOUO AKOSSI SYLVAIN P. PROFESSEUR DE COLLEGE
LYCEE MODERNE GASTON

OUASSËNAN KONF KATIOLA
COLLEGE MODERNE GOMON

TOTAL PHYSIQUES.CHIMIE : 4

DISCIPLINE : SCIENCES DE LA VIE ET DE LA TERRE

MATRICULE NOM ET PRENOMS EMPLOI ORIGINE ACCUEIL

4005774 ASSIELOU BËRNARD PROFESSEUR DE COLLEGE
LYCEE MODERNE

KOUASSI.KOUASSIKRO

LYCEE MODERNE LEBOUTOU

DABOU

400674K DAKP0 GNAZE DONAI|EN PROFËSSEUR DE COLLEGE
LYCEE MODERNE ZINGBË

MATHIAS DE DANANE

LYCEE MODERNE CAMILLE

ALLIALI TOUMODI

399668X EKRA KOFFI ABOUDRAMANË PROFTSSEUR DE COLLËGE
LYCEE MODERNE 2

BONDOUKOU
LYCEË MODERNI AZAGUIE

3996795 FONDJO BËN BAKARY PROFESSEUR DE COLLEGE
COLLËGE MODERNE BAD

SEGUELA

LYCEE MODERNE KHALIL

DALOA

400757N GAHOU GAHOU VALERY PROFESSEUR DE LYCEË LYCEE MODERNE

TOULEPLEU

LYCEE MODERNE SAIOUA

356763J GUAN AKA VICTORINE PROFESSEUR DE LYCET
LYCEE MUNICIPAL

GUIBEROUA

LYCEE MODERNE LEBOUTOU

DABOU

399734H KANGA N'DA KONAN JEAN CHARLES PROFESSEUR DE COLLEGE
COLLEGE MODERNE BAD

SEGUELA

LYCEE MODERNE KHALIL
DALOA

40207TW KINIMO KOUA JEAN MARCEL PROFESSEUR DE COLLEGE LYCEE MODERNE BOCANDA
LYCEE MIXTE 1

YAMOUSSOUKRO

399750V KOFFI ASSOUO AYMAR FELIX PROFESSEUR DE COLLIGH LYCEE MUNICIPAL ASSUEFRY LYCEE MODERNE 3 AGBOVILLE

402383W KONE FOUSSENI PROFESSEUR DE COLLEGE LYCEE MODERNE NIELLE
LYCEE MUNICIPAL

JACqUEVILLE

399807C KONE GNINNEYERI PROFESSEUR DE TYCEE LYCEE MODERNE TENGRELA LYCEE MODERNE 3 DIVO

335538U KONE KALENAN PROFESSEUR DE LYCEE
LYCEE MODERNË

FERKESSEDOUGOU
LYCEE MODERNE TSF BOUAKE

401 6835 KOUADIO KAN ARSENE PROFESSEUR DE LYCEE LYCEE MODERNE BLOLEQUIN LYCEE MODERNE BAD N'DOUCI

5/6



DécisionN' f-3053 MENEr-Fp/DRHdu

DISCIPLINE : SCIENCES DE LA VIE ET DE LA TERRE

MAÏRICULE NOM ET PRENOMS EMPLOI ORIGINE ACCUEIL

400346J KOUAKOU AFFOUE MARTHE PELAGIE PROFESSEUR DE COLLEGE
LYCEE MODERNE NANAN

KHISSY B. FULBERT DIABO

LYCEE MODERNE LEBOUTOU

DABOU

356767N N'DRI KOUAKOU SERGE-ALAIN INSPECTEUR PRINCIPAL
LYCEE GOUVERNEUR

ABDOULAYE FADICA TOUBA
LYCEE MODERNE 3 DIVO

356859K N GUESSAN BAYROTCHE AMOS PROFESSEUR DE COTLHGE
COLTEGE MODERNE

BONIEREDOUGOU
LYCËË MODËRNT BONOUA

4009728 PALE ZOUZOU NARCISSE PROFESSEUR DE COLLËGE LYCEE MODERNË TABOU LYCEE MODERNE MAN

40001 7u SOUANGA KOFFI ALBERT PROFESSEUR DE LYCEE
LYCEE MODERNE DoMTNTQUE

OUATTARA SEGUELA
LYCEE MODERNE 5 DALOA

TOTAL SCIENCES DE LA VIE ET DE LATERRË : 18

TOTAL GENERAL: 75

Article 2: La présente décision qui prend effet pour compter de
et publiée partout où besoin sera.

la rentrée scolaire 2020-2021 sera enreqistrée. communiouée

AMPLIATIONS

MENET-FP/CAB I
IGEN T

DRH/SDPES ].

DRH/ARCHIVES 1

DRENËT-FP/DDENET-FP 4I
TRESOR/CONTROLE FINANCIER 1.

Intéressé 1

0 3 S[P, 2029ffi
{$ffi

6/6


